قرآن و سنت کی تعلیمات کا علمبردار

ماہنامہ

اکثرہ نمک

جلد نمبر ۱۱ شماره نمبر ۱۱

ربیع الثانی ۱۳۸۶ھ

اگست ۱۹۶۶ء

نی پیمہ پبلشرز

سالانہ چھ روپے

غیر مالک

سالانہ ۱۶ شلنگ

کتابت : اصغر حسن

یہ حق (استاد مار اعظم) طابع و ناشر نے
اعتماد نہیں بشاورد سے چھپا کر دفتر الحق
اعظم حقانیہ گمشدہ نمک سے مشائع کیا۔

اس شمارے میں

نقش آغاز

- ۲ مولانا سمیع الحق
- ۶ عبدالرزاق سنگھ